

Processo nº 261/2022**Pregão Presencial nº 105/2022**

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais de decoração e materiais elétricos para ornamentação das festividades do fim de ano.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA - CNPJ: 27.927.653/0001-77

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
FITA ISOLANTE 18MM - ROLO COM 10 METROS FITA ISOLANTE 18MM - ROLO COM 10 METROS	SOPRANO	RL	500,0000	2,5800	-	1.290,00
TOMADA - TOMADA/PLUG MACHO DE 20 AMPERES, TRÊS PINOS, NA COR BRANCA, CONFORME ABNT NBR 14136 TOMADA - TOMADA/PLUG MACHO DE 20 AMPERES, TRÊS PINOS, NA COR BRANCA, CONFORME ABNT NBR 14136	VOLTIM	UN	50,0000	4,2000	-	210,00

Valor Total Adjudicado R\$ 1.500,00

HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
FESTÃO - Festão aramado 300 galhos / 2.70cm/ cor verde / 30 cm circunferência FESTÃO - Festão aramado 300 galhos / 2.70cm/ cor verde / 30 cm circunferência	DJL	UN	800,0000	100,0000	-	80.000,00
FIO FLEXÍVEL - Fio flexível 10 mm FIO FLEXÍVEL - Fio flexível 10 mm	FILL VALLE	M	500,0000	5,9000	-	2.950,00
FIO FLEXÍVEL - Fio flexível 8 mm FIO FLEXÍVEL - Fio flexível 8 mm	FILL VALLE	M	500,0000	5,6000	-	2.800,00
FIO PARALELO- Fio Paralelo marron 2x2,5 FIO PARALELO- Fio Paralelo marron 2x2,5	TEENFLEX	M	500,0000	3,2000	-	1.600,00
FIO PARALELO - Fio Paralelo marron 2x4,00 FIO PARALELO - Fio Paralelo marron 2x4,00	COBRE VALE	M	500,0000	4,3000	-	2.150,00
MANGUEIRA DE LED - REDONDA - BRANCO QUENTE 127V - ROLO COM 100 METROS - PLUGS CONFORME ABNT NBR 14136 MANGUEIRA DE LED - REDONDA - BRANCO QUENTE 127V - ROLO COM 100 METROS - PLUGS CONFORME ABNT NBR 14136	SOMEGUE	RL	3,0000	760,0000	-	2.280,00
TOMADA - TOMADA/PLUG MACHO DE 10 AMPERES, TRÊS PINOS, NA COR BRANCA, CONFORME ABNT NBR 14136 TOMADA - TOMADA/PLUG MACHO DE 10 AMPERES, TRÊS PINOS, NA COR BRANCA, CONFORME ABNT NBR 14136	PRISMATEC	UN	50,0000	3,1000	-	155,00

Valor Total Adjudicado R\$ 91.935,00

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA - CNPJ: 04.610.985/0001-28

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
PISCA PISCA - PISCA PISCA BRANCO QUENTE (EXTERNO / OUTDOOR A PROVA DA ÁGUA) FIO VERDE 100 LEDS, COM 10 METROS - 127V, PLUGS CONFORME ABNT NBR 14136 PISCA PISCA - PISCA PISCA BRANCO QUENTE (EXTERNO / OUTDOOR A PROVA DA ÁGUA) FIO VERDE 100 LEDS, COM 10 METROS - 127V, PLUGS CONFORME ABNT NBR 14136	AG CALDAS	UN	2.000,0000	27,0000	-	54.000,00
TOMADA EM BARRA, COM 05 SÁIDAS, TRÊS PINOS, 10 AMPÉRES, NA COR BRANCA - CONFORME ABNT NBR 14136 TOMADA EM BARRA, COM 05 SÁIDAS, TRÊS PINOS, 10 AMPÉRES, NA COR BRANCA - CONFORME ABNT NBR 14136	TAMBASA	UN	50,0000	3,8000	-	190,00
TOMADA EM BARRA, COM 05 SÁIDAS, TRÊS PINOS, 20 AMPÉRES, NA COR BRANCA - CONFORME ABNT NBR 14136 TOMADA EM BARRA, COM 05 SÁIDAS, TRÊS PINOS, 20 AMPÉRES, NA COR BRANCA - CONFORME ABNT NBR 14136	TAMBASA	UN	50,0000	5,8000	-	290,00

Valor Total Adjudicado R\$ 54.480,00

SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA - CNPJ: 44.154.592/0001-71

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
FIO PARALELO FLEXÍVEL - Fio Paralelo branco ou preto 6mm flexível FIO PARALELO FLEXÍVEL - Fio Paralelo branco ou preto 6mm flexível	SIL	M	500,0000	6,0900	-	3.045,00

Valor Total Adjudicado R\$ 3.045,00

BAEPENDI, 27 de Outubro de 2022.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL